
Pľotokół nr 35l20t7

zposieđzenia Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ

z dniaZ3 maja20l7 r.

Stan Komisji KPMiSS - 8 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego pľotokołu.

obecnych _ 5 ľadnyclr

Poľządek posiedzenia:

1. Spľawy organizacyjne:

a. Otwarcieposiedzenia;

b' Stwieľdzenie prawomocności obrad;

c. Pľzedstawienie porządku obrad.

2. Ewaluacja działan Dyrektora Centľum Kultury

3. Spľawy bieŻące.

4. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 23 maja2}17 r. o godz. l7.00 w Centrum Kultury w Żyrardowie odbyło się posiedzenie

Komisji Kultury, Promocji Miasta i Spraw Społecznych RMZ. Posiedzenie otworzyła i poprowadziła

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji Kultury, Pľomocji Miasta i Spraw

Społecznych RMZ. Powitała uczestn ików spotkania i pľzedstawi ła zaproszonych gości.

^d2.
Pani Izabel|a Anna Worona, Dyrektor Centrum Kultury, zaprezentowała radnym infoľmacje

o swojej działalności jako Dyrektora Centľum Kultury od 1 listopada 2016 r. do 23 maja 2017 r.,

wymieniając działania przedsiębrane pÍzez CK w tym okresie, atakŻe plany na kolejne miesiące.

W toku dyskusji radni rozmawiali o możliwościach wykoľzystania digitalizowanych

i rejestrowanych zbiorów związanych z historią Centrum Kultury, atakŻe o pomyśle oľganizowaniaraz

najakiś czas odczytów poezji pod gwiazdami. Poruszono również tematzatrudniania pracowników oraz

rodzaju pľowadzonych zajęć, czy odpłatności za nie. Wspominano o współpracy Centľum Kultury

ze szkołami i przedszkolami z teľenu miasta, a takŻe rozważano możliwośó utworzenia koła

zainteľesowań dla dzieci uzdolnionych w kierunku przedmiotów ścisłych.

Ad 3.

Radni wyrazili zainteľesowanie Nagľodami im. Filipa de Giraľda, atakŻe Nadzwyczajną Sesją

Rady Miasta _ informacji na ten temat udzielił Pan Daniel Jarosz, Dyrektoľ Wydziału Pľomocji. W toku
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dyskusji rozmawiano również o pľzygotowanych mateľiałach, w tym o przewodniku ,,Spacer po

Żyrardowie''. Poľuszono kwestię ujednolicania idenýfikacji graficznej Miasta czy zainteresowania

materiał ami ze strony o s ób odwi ed zający ch Ży r ar dőw .

Ad 4.

Pani Monika Gwiaździńska-Wrzesień, Przewodnicząca Komisji Kultury, Pľomocji Miasta

i Spraw Społecznych RMŻ, podziękowała uczestnikom spotkaniazaudział w posiedzeniu i zamknęła

obrady.

Przewodnicąca
KomisjiKultury' PromocjiMiasta i Spraw Społecznych RMŻ

Radna -Wľzesień

Pľotokół sporządziła', Doľota Rdest
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